
Informacje podstawowe

Cel

Cel edukacyjny

Usługa przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania zabiegów stylizacji paznokci z uwzględnieniem oceny

stanu płytki paznokcia, doboru odpowiednich produktów oraz zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Uczestnik nabędzie

Możliwość dofinansowania

TRAINING CENTER

ANETA SZURA

    4,9 / 5

737 ocen

Szkolenie - Stylizacja paznokci od podstaw
- ZIELONE KOMPETENCJE. Warsztaty
praktyczne rozwijania zielonych
kompetencji. (kwalifikacje)

Numer usługi 2026/05/03/153745/3531958

6 457,50 PLN brutto

5 250,00 PLN netto

322,88 PLN brutto/h

262,50 PLN netto/h

226,67 PLN cena rynkowa

 Pszczyna

 Usługa szkoleniowa

 stacjonarna

 Zajęcia grupowe

 20:00 h

 07.07.2026 do 14.07.2026



Kategoria Styl życia / Uroda

Grupa docelowa usługi

Osoby bez doświadczenia, planujące rozpocząć swoją pracę w branży

beauty, które chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych

zabiegów stylizacji paznokci

Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki

paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do

swojej codziennej pracy w gabinecie kosmetycznym ekologiczne praktyki

w zabiegach stylizacji paznokci

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 4

Data zakończenia rekrutacji 06-07-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Usług Szkoleniowo– Rozwojowych PIFS SUS 3.0



umiejętności organizacji stanowiska pracy, wykonywania stylizacji zgodnie z potrzebami klienta oraz właściwego

gospodarowania odpadami. Rozwinie także kompetencje w zakresie stosowania produktów ekologicznych i promowania

zrównoważonych praktyk w branży beauty.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia charakteryzuje

zasady świadomości proekologicznej w

zakresie zrównoważonego rozwoju i

ekologicznych praktyk w pracy

gabinetowej oraz charakteryzuje czym

jest zabieg stylizacji paznokci.

Uczestnik definiuje świadomość

ekologiczną oraz sposoby wdrażania

praktyk ekologicznych w gabinecie, ze

szczególnym uwzględnieniem

recyklingu, gospodarki odpadami i

oszczędności materiałów podczas

zabiegów.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Uczestnik definiuje wskazania i

przeciwwskazania do wykonania

zabiegu stylizacji paznokci.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Uczestnik rozróżnia preparaty i

materiały ekologiczne niezbędne do

wykonania stylizacji paznokci.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Uczestnik samodzielnie wykonuje

stylizację paznokci z użyciem

ekologicznych produktów, stosując

zasady recyklingu, segregacji odpadów,

oszczędzania wody oraz bezpiecznej

utylizacji i przechowywania materiałów

niebezpiecznych.

Uczestnik organizuje stanowisko pracy

do stylizacji paznokci zgodnie z

zasadami proekologicznymi,

uwzględniając recykling, utylizację

odpadów, oszczędzanie wody i

ograniczenie zużycia energii.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik przygotowuje ekologiczne

materiały i produkty, stosując zasady

recyklingu, utylizacji, oszczędzania

wody oraz bezpiecznego

przechowywania materiałów

niebezpiecznych.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik wykonuje stylizację paznokci

z użyciem ekologicznych produktów i

narzędzi, stosując zasady recyklingu

oraz segregacji odpadów.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik szkolenia opisuje zasady

gospodarowania odpadami.

Uczestnik charakteryzuje praktyczne

rozwiązania w zakresie

gospodarowania odpadami w swojej

pracy.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie

Uczestnik opisuje rejestr BDO.
Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kwalifikacje niewłączone do ZSK

Uznane kwalifikacje

Pytanie 3. Czy dokument jest certyfikatem wydawanym przez międzynarodowe instytucje?

TAK

Strona internetowa Instytucji Certyfikującej: https://standardgccs.com/qualifications/

Strona internetowa Instytucji Walidującej: https://icvc.eu/

Informacje

Program

Cel edukacyjny:

Usługa przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania zabiegów stylizacji paznokci z uwzględnieniem oceny stanu płytki

paznokcia, doboru odpowiednich produktów oraz zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Uczestnik nabędzie umiejętności organizacji

stanowiska pracy, wykonywania stylizacji zgodnie z potrzebami klienta oraz właściwego gospodarowania odpadami. Rozwinie także

kompetencje w zakresie stosowania produktów ekologicznych i promowania zrównoważonych praktyk w branży beauty.

Szkolenie skierowane jest dla:

Osoby bez doświadczenia, planujące rozpocząć swoją pracę w branży beauty, które chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych

zabiegów stylizacji paznokci

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik analizuje aktualne

stanowisko pracy i proponuje

propozycję zmiany jego organizacji

zgodnie z zasadami "zero waste".

Przygotowuje stanowisko pracy z

minimalizacją marnowania materiałów i

energii

Analiza dowodów i deklaracji

Rozmieszcza narzędzia i produkty w

sposób ergonomiczny i bezpieczny dla

pracownika oraz klienta

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik szkolenia rozpoznaje i

diagnozuje potrzeby oraz oczekiwania

klienta proponując rozwiązania w duchu

ekologii i odpowiedzialności

środowiskowej.

Uczestnik samodzielnie wykonuje

wywiad z klientem, diagnozuje jego

potrzeby, opisuje klientowi procedurę

wykonania zabiegu oraz planowane

efekty uwzględniając przy tym zasady

bezpieczeństwa, higieny oraz

proekologiczną postawę.

Analiza dowodów i deklaracji

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.

Nazwa Podmiotu certyfikującego Talent Odyssey Ltd



Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do

swojej codziennej pracy w gabinecie kosmetycznym ekologiczne praktyki w zabiegach stylizacji paznokci

Działania ułatwiające osiągnięcie celu usługi:

zapoznanie się z ogólnodostępną literaturą i artykułami popularnonaukowymi z zakresu zmian dotyczących ochrony środowiska w branży

kosmetycznej

zapoznanie się z informacjami dotyczącymi budowy paznokci

Opis warunków organizacyjnych:

Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 4 osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione własne stanowisko pracy w trakcie

trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników. Podczas trwania szkolenia kursant

wykonuje zabiegi na modelkach lub własnej dłoni, ich ilość zależna jest od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy.

Harmonogram szkolenia może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności

uczestników zgodnie z indywidualnym tempem pracy.

Część teoretyczna:

Produkty i materiały ekologiczne, świadomość proekologiczna zgodna z wykazem zielonych umiejętności opracowanych przez Komisję

Europejską w ramach klasyfikacji ESCO

Świadomość BRANŻY BEAUTY w zakresie ochrony środowiska

Poprawna utylizacja odpadów i produkty wielokrotnego użytku

Zastosowanie produktów EKO w wyposażeniu gabinetu

Budowania świadomości proekologicznej wśród klientów

Segregacja odpadów, pojęcie recyklingu, produkty z minimalnym opakowaniem lub opakowaniami nadającymi się do recyklingu.

Metody minimalizacji wpływu systemów ogrzewania w miejscu pracy na środowisko zastosowanie efektywności środowiskowej w gabinecie

kosmetycznym

Ekologiczne narzędzia

Budowa anatomiczna paznokci

Chemia produktów czyli jak utwardzać i pracować produktami

Bezpieczna i higieniczna praca frezami

System BDO w gabinecie kosmetycznym

Różne typy paznokci klasyfikacja: odpowiednie podłożenie szablonu do każdego typu paznokcia pod kształt migdał owal

Jak dobrać odpowiednie produkty proekologiczne do płytki paznokcia

Poprawne proporcje i techniki wykonania frencha

Część praktyczna

Przedstawienie stanowisk pracy wszystkich produktów ekologicznych oraz narzędzi potrzebnych do wykonywania stylizacji paznokci

manicure hybrydowy

praca na modelkach lub na własnej dłoni z zachowaniem bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, redukowanie ilości wykorzystanych

materiałów w trakcie zabiegów, analiza naturalnej płytki paznokciowej, przygotowanie naturalnej płytki paznokcia, aplikacja, jak idealnie

rozłożyć żel, wykonywanie stylizacji przez uczestnika pod nadzorem instruktora z zastosowaniem kosmetyków ekologicznych najlepszych

pod względem efektywności środowiskowej z zastosowaniem świadomości zmniejszenia zużycia wody, segregacji odpadów,

minimalizowanie ogrzewania

dobór odpowiednich pędzli

teoria mieszania barw

zdobienia z użyciem pyłków oraz brokatów

podsumowanie

Praktyczne zastosowanie eko-technologii i zrównoważonych rozwiązań w gabinecie kosmetycznym, w tym:

segregacja odpadów na stanowisku pracy - podczas zajęć każda uczestnik dba o to, by odpowiednio wyrzucać odpady (np. waciki,

rękawiczki, opakowania). Uczą się, co wrzucać do jakiego kosza i dlaczego to ważne. Obowiązują zasady zgodne z przepisami BDO (rejestr

odpadów).

stosowanie ekologicznych akcesoriów - uczestnik poznaje produkty wielorazowe i biodegradowalne (np. ręczniki, pilniki, opakowania) i uczy

się sprawdzać, czy są one przyjazne dla środowiska – np. poprzez czytanie etykiet, składów i oznaczeń (np. certyfikaty eko).

oszczędność wody, prądu i produktów - w czasie stylizacji uczestnik zwraca uwagę, ile zużywa: wody, acetonu, żelu itp. Porównuje zużycie

przy różnych technikach. Celem jest nauczyć się pracować oszczędnie i świadomie.

Egzamin - walidacja

Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie, analiza dowodów i deklaracji Szkolenie kończy się walidacją przeprowadzoną przez

walidatora z ICVC. Certyfikat wydany przez jednostkę uprawnioną do certyfikacji, tj. Talent Odyssey Ltd, co potwierdzi zdobycie wymaganych

kwalifikacji.



Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej: Stylistka paznokci dłoni z elementami zrównoważonego rozwoju

Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielności funkcji procesów kształcenia i szkolenia od procesu walidacji – realizacja

obu procesów przeprowadzona przez dwie różne osoby.

Certyfikat jest wydawany osobom, które zdały Egzamin ICVC weryfikujący ich kwalifikacje do wykonywania zawodu Szkolenie prowadzi do

nabycia kwalifikacji zawodowej: Stylistka paznokci dłoni z elementami zrównoważonego rozwoju

Certyfikat wydawany jest w terminie maksymalnie do 7 dni roboczych od dnia zakończenia walidacji (certyfikat może zostać wydany

wcześniej, jednak co do zasady podmiot zewnętrzny ma na to maksymalnie 7 dni roboczych)

Szkolenie prowadzi do nabycia umiejętności powiązanych z transformacją rynku pracy w kierunku zielonej gospodarki usługowej. W

sektorze beauty oznacza to wdrażanie usług stylizacji paznokci ograniczających negatywny wpływ na środowisko oraz stosowanie

rozwiązań zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju.

Kompetencje zdobywane podczas szkolenia przyczyniają się do tworzenia zielonych miejsc pracy poprzez:

wykonywanie zabiegów stylizacji paznokci z wykorzystaniem certyfikowanych, bezpiecznych i bardziej przyjaznych środowisku

produktów, co ogranicza ilość odpadów i substancji szkodliwych,

organizację stanowiska pracy zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ), w tym właściwe gospodarowanie

odpadami, wodą i materiałami,

stosowanie praktyk ograniczających zużycie zasobów, takich jak racjonalne porcjonowanie produktów, wykorzystywanie narzędzi

wielokrotnego użytku oraz energooszczędne rozwiązania,

prawidłowe stosowanie i utylizację preparatów chemicznych (np. rozpuszczalników), z uwzględnieniem ich wpływu na środowisko

naturalne.

Szkolenie wpisuje się w Program Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego 2019–2030 (PRT) w następujących obszarach :

Technologie dla ochrony środowiska:

-3.3 Technologie gospodarowania odpadami

-3.6 Zarządzanie środowiskiem

Usługa ma charakter stacjonarny - 20 h dydaktyczne

Usługa szkoleniowa odbywa się w jednostkach dydaktycznych.

1 godzina usługi = 45 minut dydaktycznych

Usługa składa się z części teoretycznej ( 3,5 h zegarowych ), części praktycznej ( 9,5 h zegarowych ), przerwa ( 1 h zegarowych), walidacja (1h

zegarowa )które są wliczane do procesu kształcenia.

Harmonogram

Liczba pozycji harmonogramu: 10



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

1 z 10  Część

teoretyczna:

Świadomość

proekologiczna

zgodna z

wykazem

zielonych

umiejętności w

ramach

klasyfikacji

ESCO, budowa

anatomiczna

paznokci, jak

dobrać

odpowiednie

produkty eko do

płytki paznokcia

Justyna

Pustelnik
07-07-2026 08:00 10:30 02:30

2 z 10  Część

praktyczna:

przedstawienie

stanowisk pracy

produkty i

narzędzia

ekologiczne

wykorzystywane

podczas

stylizacji

paznokci

Justyna

Pustelnik
07-07-2026 10:30 12:00 01:30

3 z 10  Przerwa
Justyna

Pustelnik
07-07-2026 12:00 12:30 00:30

4 z 10  Część

praktyczna:

praca na

modelkach lub

własnej dłoni, z

zachowaniem

bezpiecznych i

higienicznych

warunków pracy,

redukowanie

ilości

wykorzystanych

materiałów w

trakcie zabiegów

Justyna

Pustelnik
07-07-2026 12:30 15:00 02:30



Przedmiot / temat Prowadzący
Data realizacji

zajęć

Godzina

rozpoczęcia

Godzina

zakończenia
Liczba godzin

5 z 10  Część

teoretyczna:

segregacja

odpadów, pojęcie

recyklingu, typy i

klasyfikacja

paznokci, system

BDO w gabinecie

kosmetycznym,

bezpieczna praca

frezami

Justyna

Pustelnik
08-07-2026 08:00 09:00 01:00

6 z 10  Część

praktyczna:

przedstawienie

stanowisk pracy

produkty i

narzędzia

ekologiczne

wykorzystywane

podczas

stylizacji

paznokci, praca

na modelkach

lub własnej dłoni

Justyna

Pustelnik
08-07-2026 09:00 12:00 03:00

7 z 10  Przerwa
Justyna

Pustelnik
08-07-2026 12:00 12:30 00:30

8 z 10  Część

praktyczna:

praca na

modelkach lub

własnej dłoni, z

zachowaniem

bezpiecznych i

higienicznych

warunków pracy

Justyna

Pustelnik
08-07-2026 12:30 15:00 02:30

9 z 10  Walidacja -

Test teoretyczny

z wynikiem

generowanym

automatycznie

Justyna

Pustelnik
08-07-2026 15:00 15:30 00:30

10 z 10  Walidacja:

analiza dowodów

i deklaracji

- 08-07-2026 15:30 16:00 00:30



Cennik

Jeżeli korzystasz z dofinansowania i usługa stanowi usługę kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania

zawodowego wraz z usługą lub dostawą towarów ściśle związaną z usługami kształcenia zawodowego lub

przekwalifikowania zawodowego to możesz mieć możliwość skorzystania za zwolnienia z podatku VAT na

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2024 r. o podatku od towarów i usług, jeśli usługa w

całości jest finansowana ze środków publicznych lub § 3 ust. 1 pkt 14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia

20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień w

przypadku, gdy usługa jest finansowana w co najmniej 70% ze środków publicznych.

Cennik

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Justyna Pustelnik

Magister kosmetologii z ponad 11-letnim doświadczeniem w stylizacji paznokci. Ukończyła ponad

40 specjalistycznych szkoleń m.in.: techniki żelowe i hybrydowe, opracowanie skórek, higienę pracy,

zdobienia, choroby paznokci, chemię produktów, pracę na górnych formach, tempo pracy oraz

odnowę stylizacji. Od 2 lat prowadzi własny salon kosmetyczny, w którym oprócz pracy z klientkami,

szkoli przyszłe stylistki paznokci. Przeprowadziła ponad 50 szkoleń z zakresu stylizacji paznokci

różnymi metodami, tempa pracy oraz technik hybrydowych. Jako szkoleniowiec i praktyk buduje

umiejętności i wiedzę zgodnie z zasadami ekologii, dzięki czemu posiada odpowiednie

przygotowanie merytoryczne oraz doświadczenie umożliwiające promowanie świadomości

ekologicznej. W prowadzeniu swojego studia wykorzystuje nowoczesne narzędzia i rozwiązania

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 6 457,50 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 250,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 322,88 PLN

Koszt osobogodziny netto 262,50 PLN

W tym koszt walidacji brutto 153,75 PLN

W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 153,75 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN



cyfrowe stosowane w branży beauty, które skutecznie przekazuje uczestnikom podczas

prowadzonych szkoleń. Posiada właściwe kompetencje z zakresu ochrony środowiska oraz

kompetencje cyfrowe związane z funkcjonowaniem i promocją usług w sektorze beauty. Ukończyła

szkolenia: - luty 2023 - Żel - Migdał & Oval - czerwiec 2023 - Akademia Paznokcia - Szkoła

Instruktorska - październik 2025 - Gospodarka obiegu zamkniętego w MŚP - listopad 2025 - MŚP 4.0

– wyzwania transformacji cyfrowej - listopad 2025 - AI w biznesie – kurs I stopnia Prowadzący

posiada doświadczenie zawodowe oraz kwalifikacje zdobyte nie wcześniej niż 5 lat przed publikacją

karty usługi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie materiały szkoleniowe i dydaktyczne niezbędne do realizacji części teoretycznej i praktycznej szkolenia

min.: skrypt, długopis, pincety do stylizacji brwi, klej, farbki, cleaner, remover, bonder, produkty jednorazowe, kozetki, krzesła, lampy,

przyborniki do stylizacji brwi.

Uczestniczka zobowiązana jest do samodzielnego zapewnienia telefonu z ładowarką, który będzie niezbędny podczas szkolenia oraz do

poprawnego przejścia procesu walidacji, w tym wykonania testu i przygotowania wymaganych materiałów walidacyjnych.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie modelki na usługę szkoleniową w liczbie minimum 2. Jeżeli

uczestniczka nie ma takiej możliwości zobowiązana jest do kontaktu z organizatorem w tym zakresie najpóźniej do 5 dni kalendarzowych

przed rozpoczęciem szkolenia. Wówczas organizator wesprze bezpłatnie uczestniczki w tym w zakresie.

Dostawca usługi zapewnia realizację usługi rozwojowej uwzględniając potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami funkcjonalnymi, zgodnie ze

Standardami dostępności dla polityki spójności 2021-2027. Zatem uczestnik powinien na co najmniej 7 dni kalendarzowych przed terminem

rozpoczęcia realizacji usługi zgłosić Organizatorowi dodatkowe wymagania / szczególne potrzeby umożliwiające mu udział w usłudze.

Przed zapisem na usługę konieczny jest kontakt telefoniczny uczestnika z dostawcą usług w celu sprawdzenia dostępności miejsca we

wskazanym terminie:

tel.: 579 491 857

579 490 322

Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa może być poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę.

Uczestnik ma obowiązek zapisania się na usługę przez BUR co najmniej na 1 dzień przed rozpoczęciem realizacji usługi.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz

warunków stosowania tych zwolnień - jeśli uczestnik korzysta z dofinansowania w wysokości co najmniej 70% przysługuje zwolnienie z

podatku VAT

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania poniżej 70%, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Adres

pl. Plac Targowy 5

43-200 Pszczyna

woj. śląskie



Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

Wi-fi

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Kontakt


ANETA SZURA

E-mail training.center.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857


